

06N001_肝_Low Dose FP (5時間投与法) 【ia】

FU (Day 1-5) 5hr + CDDP (Day 1-5) 1週毎 4コース【動注】

◆ _____月_____日 (Day1) から _____コース実施。 (外来で実施 ・ 入院で実施)

Rp. 商品名	用量 [基準量]	投与方法	Day 0	1	2	3	4	5	6	7
1 ソリューゲンF注 (500mL) 強力ネオミノファーゲンシー	1 瓶 2 A	div(メイン) / 6hr		●	●	●	●	●		
2 グラニセトロン点滴3mgバッグ デカドロン注射液1. 65mg	1 袋 2 A	div(側管) / 30min		●	●	●	●	●		
3 ヘパリンNaロック100u/mLシリンジ	1 筒	ia / 導通確認		●	●	●	●	●		
4 シスプラチン注	10 mg [10mg/body] (原液)	ia(シリンジポンプ) / 1hr		○	○	○	○	○		
5 生食注 5-FU注	※ 250 mg [250mg/body] (全量 50mL とする。)	ia(シリンジポンプ) / 5hr		○	○	○	○	○		
6 ヘパリンNaロック100u/mLシリンジ	1 筒	ia / ヘパロック		●	●	●	●	●		